



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013 № 288

Великий Новгород

### О внесении изменений в областную целевую программу "Содействие занятости населения на 2011-2013 годы"

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в областную целевую программу "Содействие занятости населения на 2011-2013 годы", утвержденную постановлением Администрации области от 27.09.2010 № 437 (далее Программа):

1.1. Заменить в разделе "Объемы и источники финансирования Программы по годам:" паспорта Программы цифры "700052,3" на "675052,3", "650665,3" на "625665,3", "208365,9" на "183365,9", "185223,0" на "160223,0";

1.2. Заменить в описании Программы:

1.2.1. В разделе 2:

в первом абзаце цифру "650665,3" на "625665,3";  
в четвертом абзаце цифру "185223,0" на "160223,0";

1.2.2. В таблице раздела 4:

в графе 3 цифры "340" на "170", "28155" на "24833", "20" на "16";  
в графе 6 цифры "50" на "30", "9422" на "6100", "20" на "16";

1.3. Заменить в графе 8 мероприятий Программы:

строки 1.4 цифру "1358,4" на "1398,264";

строки 1.5 цифру "2196,3" на "2199,604";

строки 1.6 цифру "532,9" на "542,126";

строки 1.7 цифру "85,4" на "53,006";

строки 2.3 цифру "9176,3" на "9156,3";

строки 3.1 цифру "163989,0" на "138989,0".

2. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости".

Губернатор  
Новгородской области **С.Г. Микин**



ИВ  
№ 302-п